S.M., DNI 2., sufraga en favor de su hijo S.N.M., DNI 4..

II.- Imponer las costas al alimentante (art.121 CPF).

III.- REGÚLASE, los honorarios profesionales del Dr. MONTEVIDONE

PAREDES WALTER EFRAÍN, en carácter de letrado patrocinante del peticionante, en

la suma de PESOS DOSCIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y

SIETE CON 00/100 ($ 213.267,00) (3 IUS- mínimo legal), teniendo en cuenta la

calidad, eficacia y extensión del trabajo realizados. (arts. 6, 7, 9, 48 y 50 ley G 2212).

Notifíquese y cúmplase con la ley 869.

IV. Cumplimentada que sea la Ley 869, líbrese oficio a la empleadora del